[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября  2011 г. № 60

деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«21» чук  2011 ç. № 60

Тикаш ялě

О внесении изменений в постановление администрации Тегешевского сельского поселения от 03.10.2011 № 46 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. №538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»

Администрация Тегешевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в изменения постановление администрации Тегешевского сельского поселения от 03.10.2011 № 46 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества», заменив в подпункте «а» пункта 4 Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, Порядка определения видов особо ценного движимого имущества автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики слова «500 тыс.руб.» словами «50 тыс.руб.»

Глава администрации Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                     В.А.Черкасов